ALLEGATO 1)

CORSO ABBREVIATO 400 ORE PER OPERATORE SOCIO SANITARIO

ANNO FORMATIVO 2023 - 2024

AZIENDA USL TOSCANA SUD EST - SEDE DEL CORSO: AREZZO

CLASSE DEFINITIVA:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COGNOME NOME
AGLYAMZYANOVA ELVIRA
BARRA MARIA
BATTAGLINI GIULIA
BAZAN CORDOVA INGRID ROSA
BURUEANA LILIANA
CAROTI GIAN LUCA
CASSARA STEFANO
CHIANTA KATIUSCIA
D'ORO ASSUNTA
DELL'AMICO FRANCA
DINI ILARIA
DOMENICHELLI LAURA
FILIPPI MARTINA
FINI FLAVIA
FONTEMAGI MARIA
FRIVOLI GINA
GIULIVO MANUELA
GRAB DANUTA BEATA
LOMBARDI SERENA
MARIANELLI ROSSELLA
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MAZZESCHI ROBERTA
MERLANTI ALESSIA
MEZZACAPO CRISTINA
MICCHI CAMILLA
MILANI MARTINA
MIRANDA GARCIA YENNY ELEN
MORCIANO VALERIA
MORGIONE MARTINA
PIEROTTI GIORGIO
PIEROZZI NOEMI
RIAHI AMIRA
SODANO GIUSEPPINA
TAGLIAFERRI LUANA

Candidati in sovrannumero:

AGNELLI

FRANCESCA

DEL BARNA

SARA
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